
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tinaPri5tina -Municipality of Prishtina

Ne baze te nenit 12, paragrafi 72.2, pika d te Ligjit nr. 03/L-040, p€r vetocleverisje lokale,
("Gazeta zyttate e Republik€s sd Kosov€ls" nr. 28/75, qershor 2008), dispozitave td nenit 7 t€
Ligjit nt.04/L-076, peir policin€, dispozitave t€ neneve 3 dhe 4 t€ Udh€zimit administrativ nr.
27/2012,}dP8-03/2012 MAPL, per keshillat komunale per bashkesi, si dher dispozitave te
nenit 34, paragrafi 3,L.1, pika d te Statutit td Komun€s se Prishtinds, nr. 0l-110-391, te dt.
25.02.2070, Kuvendi il Komunes se Prishtinels, n€ mbledhjen e mbajtur me 10.03.2020, merr
kete

VENDIM
PE[( NDRYSHIMIN DHE PLoTESIMIN E VENDIMIT

PER THEMELIMIN E KESHILLIT KoMUNAL PER SIGURI NE BASHKESI

I

MIRATOHET Vendimi per ndryshimin dhe plotesimin e Vendimit p€r themelimin e Keshillit
Komunal per siguri ne Bashkesi, nr. 01-020 /04-0105964, dt. o4.os.2o7g.

II

N€ piken II t€ vendimit t6 cekur si nd piken I te k€tijvendimi,

1,. N€ vend tt!Hateme Gashit, pdrfaqdsuese e DSHPMSH-se, caktohet Edona Krasniqi,
zyrtare n€ Sektorin e Kuvendi! Drejtoria e Aministrates;

2. Caktohet an€tari i ri i Komitetit Lokal per Siguri Publike ne lagjet " Arb€ria - Tophane,,
nga Staciorri policor "Qendra", ku si perfaqdsues i KLSP- se eshte caktuar Nysrei Beka.

III

Ky vendim eshte pjes€ perb€rdse e vendimit nr.01-020/04-0105364, dt. 04.05.201g.

IV

Ky vendim hyn nd fuqi 15 dite pune pas regjistrimit ne Zyrene protokollit t€ ministris€ pergjegj€se
per veteqeverisje lokale, dhe pas publikimi ne gjuhe zyrtare ne ueb-faqen e Komun6s.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
01-020/04-5847U 20, m€ 11. 03.2020

KRYESUESI I KUVENDIT
Agim Kuleta


